ПРОТОКОЛ публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в Правил Благоустройства муниципального образования «Коммунаровского сельсовета» Беловского района Курской области
Просмотров: 1867

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в Правил Благоустройства муниципального образования «Коммунаровского сельсовета» Беловского района Курской области
п. Коммунар                                                                                               12 ноября 2018 г.
Место проведения: п. Коммунар ул. Школьная д. 7 Беловский  район,  Курская  область,  здание  МКУК «Коммунаровский центральный сельский Дом культуры».
Дата проведения: 12 ноября 2018 года
Время проведения: 11-00 часов
Предмет публичных слушаний: проект внесения изменений и дополнений в Правил благоустройства территории муниципального образования «Коммунаровского сельсовета» Беловского района Курской области.
Основания для проведения публичных слушаний: статья 28 Федерального закона от 06.03.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление Главы Коммунаровского сельсовета от 09.10.2018 г. № 54-П «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в Правила благоустройства муниципального образования «Коммунаровского сельсовета» Беловского района Курской области.
            Председательствующий по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в Правила благоустройства муниципального образования «Коммунаровского сельсовета» Беловского района Курской области:
            - Евтеева О.В. – и.о. зам. главы Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области
            - Старенкова Е.В.- специалист 1-го разряда администрации Коммунаровского сельсовета осуществляет  ведение протокола публичных слушаний
Присутствовали жители п. Коммунар в количестве 15 человек (согласно прилагаемому списку).
Повестка: Обсуждение проекта внесения изменений и дополнений в Правила благоустройства муниципального образования «Коммунаровского сельсовета» Беловского района Курской области.
Докладчик: И.О. Зам. главы Коммунаровского сельсовета Евтеева О.В.
            Слушали: И.О. Зам. главы Коммунаровского сельсовета Евтееву О.В.
«Уважаемые жители! Сегодня на Ваше рассмотрение в соответствии с постановлением Главы Коммунаровского сельсовета № 54-П от 09.10.2018 года «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в Правила благоустройства муниципального образования Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области выносим проект внесенных изменений и дополнений в Правила благоустройства муниципального образования «Коммунаровского сельсовета» Беловского района Курской области.
            Постановление Главы Коммунаровского сельсовета № 54-П от 09.10.2018 года «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в Правила благоустройства муниципального образования «Коммунаровского сельсовета»» Беловского района Курской области было размещено на официальном сайте Коммунаровского сельсовета и на информационных стендах на территории муниципального образования «Коммунаровского сельсовета» Беловского района Курской области.
           В установленный срок каких-либо заявлений, замечаний по предмету публичных слушаний не поступало.
И.О. Зам. главы Коммунаровского сельсовета Евтеева О.В. предложила участникам публичных слушаний проголосовать по проекту внесения изменений и дополнений в Правила благоустройства муниципального образования «Коммунаровского сельсовета» Беловского района Курской области.
            И.О. Зам. главы Коммунаровского сельсовета Евтеева О.В. после подсчета голосов озвучила итоги голосования:
«за» - __15__ чел
«против» - нет.
«воздержались» - нет.
Председатель публичных слушаний______________ О.В. Евтеева
Секретарь публичных слушаний _________________ Е.В. Старенкова